
WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

9. Sporthotel Sonnenhof Cup
Breitenberg - Rastbüchl
28.05.2015 - 29.05.2016

1. Wettbewerb, Samstag 28.05.2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfleiter: Werner Hellauer             BSV A: Werner Hellauer BSV
Sprungrichter: Werner Hellauer             BSV B: Robert Leitner BSV

C: Wolfgang Uhrmann BSV
D: Rupert Bauer BSV
E: Margit Uhrmann BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze
K15: 2,4 Punkt / Meter K35: 2,4 Punkte / Meter  

Anzahl der Teilnehmer: 96 Springer und Springerinnen aus 3 Nationen
Meteorologische Daten: bewölkt Temperatur: 20 °C Wind: leichter Wind

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Bambini, 5.0 m Schanze

1 11 UHRMANN Emily 09  3.5 56.4 11.5 11.5 12.0 11.5 12.0 35.0 91.4 183.5
SC Ruhpolding BSV  4.0 57.6 11.5 12.0 11.5 11.5 11.0 34.5 92.1

2 9 MALCHER Luis 09  4.0 57.6 10.5 11.5 9.0 11.0 10.5 32.0 89.6 180.7
SC Ruhpolding BSV  4.0 57.6 11.5 11.5 11.0 11.0 11.0 33.5 91.1

3 3 WEIGL Hugo 09  3.0 55.2 11.0 11.0 9.5 10.5 10.0 31.5 86.7 178.8
Kıszegi SE HUN  4.0 57.6 11.0 11.5 12.0 12.0 11.0 34.5 92.1

4 10 SPEICHER Paul 09  3.5 56.4 8.5 8.5 7.0 8.5 11.0 25.5 81.9 173.5
WSV Reit im Winkl BSV  4.0 57.6 11.5 12.0 11.5 11.0 10.5 34.0 91.6

5 2 KLAUSER Cäcilia 09  3.0 55.2 9.5 11.0 9.0 10.5 9.0 29.0 84.2 170.4
WSV Reit im Winkl BSV  3.0 55.2 9.5 11.5 10.0 11.0 10.0 31.0 86.2

6 4 BRANDNER Anna 10  2.5 54.0 11.0 11.0 8.5 10.0 9.5 30.5 84.5 170.2
SC Erzbergland AUT  3.0 55.2 10.0 11.0 10.5 10.0 9.5 30.5 85.7

7 5 SCHMID Daniel 11  2.0 52.8 11.5 10.5 8.0 9.5 9.0 29.0 81.8 163.6

WSV DJK Rastbüchl BSV  2.0 52.8 10.0 10.5 9.5 9.5 9.0 29.0 81.8
8 7 THORWIRTH Finnja 09  1.5 51.6 10.0 10.5 8.0 10.0 8.5 28.5 80.1 163.1

WSV Schmiedefeld TSV  2.5 54.0 9.5 10.0 10.0 9.5 9.0 29.0 83.0
9 6 GAISBERGER Simon 10  2.0 52.8 10.5 10.0 8.5 9.0 8.5 27.5 80.3 143.1

ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut AUT  2.0 52.8 3.5 3.0 5.0 3.0 3.5 10.0 62.8

Schüler S8 weiblich, 15.0 m Schanze

1 15 ALLERSTORFER Katharina 08  11.0 50.4 13.0 13.0 14.0 11.5 11.5 37.5 87.9 173.6

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  10.5 49.2 12.0 12.5 13.5 12.0 11.0 36.5 85.7
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler S8 männlich, 15.0 m Schanze

1 16 GÖPFERT Haile 08  15.0 60.0 14.5 15.0 14.5 13.0 13.5 42.5 102.5 204.5
WSV Reit im Winkl BSV  15.0 60.0 15.0 14.0 14.0 13.0 14.0 42.0 102.0

2 19 SCHMID Bastian 08  14.0 57.6 14.5 13.5 13.5 13.5 13.0 40.5 98.1 194.0
WSV DJK Rastbüchl BSV  13.5 56.4 13.5 13.0 14.5 13.0 13.0 39.5 95.9

3 27 ACHLEITNER Alexander 08  13.0 55.2 13.0 13.5 13.5 14.0 13.0 40.0 95.2 191.6
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  13.5 56.4 13.0 13.5 14.5 13.0 13.5 40.0 96.4

4 20 BRAUN Pirmin 08  13.5 56.4 13.0 13.0 13.0 13.5 13.0 39.0 95.4 189.6
WSV Reit im Winkl BSV  13.0 55.2 13.0 13.0 13.0 13.0 12.0 39.0 94.2

5 17 KAHL Simon 08  13.5 56.4 14.0 13.0 14.0 13.0 12.5 40.0 96.4 188.9

WSV Schmiedefeld TSV  12.5 54.0 13.0 13.0 14.0 12.0 12.5 38.5 92.5
6 28 SCHWARZ Simon 08  10.0 48.0 12.5 13.0 13.0 12.0 13.0 38.5 86.5 173.9

WSV Reit im Winkl BSV  11.0 50.4 12.5 13.0 12.5 12.0 12.0 37.0 87.4
7 22 KROISS Leonhard 08  10.5 49.2 12.5 12.5 13.0 12.0 12.0 37.0 86.2 171.9

WSV DJK Rastbüchl BSV  10.5 49.2 12.5 12.0 12.5 12.0 11.0 36.5 85.7
8 21 KELEMEN Zalán 08  14.0 57.6 12.5 13.0 14.0 14.0 12.0 39.5 97.1 167.8

Kıszegi SE HUN  13.0 55.2 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 15.5 70.7
9 18 MÖSENEDER Lukas 08  10.0 48.0 10.0 12.0 12.0 11.0 11.0 34.0 82.0 167.7

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  10.5 49.2 12.0 12.0 13.0 12.5 12.0 36.5 85.7

10 1 GRUBER Jonathan 09  9.0 45.6 9.5 12.0 12.0 11.0 10.0 33.0 78.6 158.0
WSV DJK Rastbüchl BSV  8.5 44.4 12.0 12.0 12.5 10.5 11.0 35.0 79.4

11 8 ENGELHARDT Emil 09  8.5 44.4 11.0 12.0 10.5 10.5 10.5 32.0 76.4 157.2
WSV Schmiedefeld TSV  9.5 46.8 11.5 12.0 11.5 11.0 10.5 34.0 80.8

12 26 WILHELM Samuel 08  7.0 40.8 11.0 12.5 11.0 11.0 10.0 33.0 73.8 150.8
WSV DJK Rastbüchl BSV  7.5 42.0 11.5 12.0 12.0 10.0 11.5 35.0 77.0

13 24 MÜTZE Thomas 08  5.0 36.0 10.5 11.0 11.0 10.5 10.0 32.0 68.0 135.0
WSV DJK Rastbüchl BSV  5.0 36.0 10.0 11.0 11.0 10.0 10.0 31.0 67.0

14 25 GRIMM Jonas 08  7.5 42.0 4.5 5.0 3.5 4.0 4.0 12.5 54.5 103.4

WSV Schmiedefeld TSV  6.0 38.4 3.5 4.0 5.0 3.0 3.0 10.5 48.9

Schüler S9 weiblich, 15.0 m Schanze

1 31 PAUL Anna-Lena 07  12.0 52.8 12.5 13.0 13.0 11.0 12.0 37.5 90.3 180.9
WSV Reit im Winkl BSV  11.5 51.6 13.0 13.0 13.0 12.0 14.0 39.0 90.6

Schüler S9 männlich, 15.0 m Schanze

1 36 SPEICHER Lukas 07  15.0 60.0 13.5 13.0 13.0 13.5 13.0 39.5 99.5 201.0
WSV Reit im Winkl BSV  15.0 60.0 14.0 13.5 14.0 13.0 15.0 41.5 101.5

2 40 AUINGER Julian 07  13.5 56.4 13.5 14.0 12.5 13.0 13.0 39.5 95.9 194.0
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  14.0 57.6 14.0 13.0 14.0 13.5 13.0 40.5 98.1

3 37 SALHOFER Felix 07  13.5 56.4 13.5 13.5 13.5 13.0 13.5 40.5 96.9 193.8
ASVÖ SC Höhnhart AUT  13.5 56.4 13.5 13.0 14.0 13.0 14.0 40.5 96.9

4 34 MASSER Philip 07  8.0 43.2 11.5 12.0 12.0 10.0 10.0 33.5 76.7 165.5
SC Erzbergland AUT  12.0 52.8 12.0 12.5 12.5 11.5 10.0 36.0 88.8

5 32 LIPPERT Raphael 07  10.5 49.2 12.0 12.5 12.5 11.0 11.0 35.5 84.7 156.6

ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut AUT  13.5 56.4 5.5 5.5 5.5 4.5 4.0 15.5 71.9
6 33 PÓNÁCZ-TÓTH Dárius 07  8.5 44.4 11.0 12.0 11.5 10.0 10.0 32.5 76.9 156.0

Kıszegi SE HUN  9.0 45.6 11.5 12.0 12.5 10.0 10.0 33.5 79.1
7 39 MOSER Tobias 07  8.0 43.2 11.0 12.0 12.0 10.0 10.0 33.0 76.2 153.6

ASVÖ SC Höhnhart AUT  8.5 44.4 11.0 11.5 11.5 10.5 10.0 33.0 77.4

8 35 LÖHN Friedrich 07  6.0 38.4 11.5 12.0 12.0 10.0 11.0 34.5 72.9 143.8
WSV Schmiedefeld TSV  6.0 38.4 11.0 11.5 11.5 10.0 10.0 32.5 70.9
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler S10 weiblich, 15.0 m Schanze

1 48 DEUBLER Elisa 06  14.0 57.6 14.5 14.0 14.5 14.0 14.0 42.5 100.1 198.0
ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut AUT  13.5 56.4 14.0 14.0 13.5 13.5 14.0 41.5 97.9

2 45 KOHL    Hédi  06  12.5 54.0 13.0 13.0 13.5 12.5 13.0 39.0 93.0 188.9
Kıszegi SE HUN  13.5 56.4 12.5 13.0 14.0 13.0 13.5 39.5 95.9

3 47 ANETZBERGER Anna 06  13.0 55.2 12.5 13.0 13.0 13.0 13.5 39.0 94.2 187.2
WSV DJK Rastbüchl BSV  12.5 54.0 12.5 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 93.0

4 46 TUCZAI Izabella 06  12.0 52.8 13.0 13.5 13.5 12.0 13.0 39.5 92.3 185.3
Kıszegi SE HUN  12.5 54.0 12.0 13.0 13.0 13.0 13.5 39.0 93.0

Schüler S10 männlich, 15.0 m Schanze

1 52 PEER Jakob 06  15.5 61.2 14.0 13.0 14.0 13.0 13.5 40.5 101.7 200.7
ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut AUT  15.0 60.0 13.5 12.5 14.0 13.0 12.5 39.0 99.0

2 50 ALLERSTORFER Thomas 06  14.0 57.6 13.0 13.5 14.0 12.0 14.0 40.5 98.1 198.6
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  15.0 60.0 13.0 13.5 13.5 13.5 14.0 40.5 100.5

3 53 PERNER Marcel 06  11.0 50.4 12.5 13.0 13.5 13.0 12.0 38.5 88.9 173.4
SC Erzbergland AUT  10.0 48.0 12.0 12.5 12.5 12.0 12.0 36.5 84.5

4 54 KAHL Manuel 06  13.0 55.2 13.0 13.0 14.0 13.0 12.5 39.0 94.2 166.9

WSV Schmiedefeld TSV  13.0 55.2 6.0 5.5 6.0 5.0 7.0 17.5 72.7
5 49 BAUER Alexander 06  12.5 54.0 5.0 5.5 6.5 4.5 5.0 15.5 69.5 161.5

WSV DJK Rastbüchl BSV  12.5 54.0 12.0 13.0 13.0 12.5 12.5 38.0 92.0
6 51 TUCZAI Ábel 06  8.0 43.2 4.0 4.5 5.5 3.0 3.5 12.0 55.2 115.2

Kıszegi SE HUN  7.5 42.0 6.0 7.0 7.0 5.0 5.0 18.0 60.0

Schüler S11 weiblich, 15.0 m Schanze

1 59 PLETZ Laura 05  14.0 57.6 13.0 13.5 13.5 13.0 12.5 39.5 97.1 192.2

SC Erzbergland AUT  14.0 57.6 12.5 13.0 13.0 12.0 11.5 37.5 95.1
2 61 JAGOSCH Lilith 05  13.0 55.2 14.0 13.5 13.5 13.0 14.0 41.0 96.2 191.6

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  13.5 56.4 13.0 13.5 13.0 12.0 13.0 39.0 95.4
3 60 RATHGEB Anja 05  13.0 55.2 12.5 13.0 12.5 12.5 12.5 37.5 92.7 187.6

SC Erzbergland AUT  13.5 56.4 12.5 13.0 13.0 12.0 13.0 38.5 94.9
4 58 UHRMANN Pia 05  12.5 54.0 13.0 13.0 13.5 13.0 13.0 39.0 93.0 187.2

WSV DJK Rastbüchl BSV  13.0 55.2 13.0 13.0 14.0 13.0 12.5 39.0 94.2
5 62 LÖSCH Dorline 05  12.5 54.0 12.5 13.0 13.0 12.0 12.5 38.0 92.0 182.8

WSV Schmiedefeld TSV  12.0 52.8 13.0 13.0 13.5 11.5 12.0 38.0 90.8

Schüler S11 männlich, 35.0 m Schanze

1 70 MALCHER Elias 05  30.5 49.2 16.0 15.5 15.5 14.5 15.0 46.0 95.2 193.7

SC Ruhpolding BSV  32.5 54.0 15.0 14.5 15.0 14.5 15.5 44.5 98.5
2 72 GRUBER David 05  30.0 48.0 14.5 14.5 15.0 14.5 14.0 43.5 91.5 189.3

WSV DJK Rastbüchl BSV  32.0 52.8 14.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 97.8
3 73 KLOPF Jonas 05  30.5 49.2 14.0 14.5 14.5 13.0 13.0 41.5 90.7 183.6

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  31.0 50.4 14.0 14.5 14.5 14.0 14.0 42.5 92.9

4 69 STENZEL Richard 05  28.5 44.4 14.0 14.0 14.0 13.5 13.0 41.5 85.9 180.3
SC Motor Zella-Mehlis TSV  31.0 50.4 14.5 14.5 15.0 15.0 14.5 44.0 94.4

5 66 KOPPLIN Levi-Amadeo 05  30.5 49.2 14.0 14.0 13.0 13.0 12.5 40.0 89.2 178.0
ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut AUT  29.5 46.8 14.0 14.0 14.5 14.0 13.0 42.0 88.8

6 71 COBLENZ Hannes 06  29.5 46.8 14.0 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 88.8 177.1

WSV Schmiedefeld TSV  29.5 46.8 14.0 14.0 14.0 13.5 13.5 41.5 88.3
7 63 HÄFNER Tim 05  29.5 46.8 14.0 14.5 14.0 14.0 13.0 42.0 88.8 175.6

SC Motor Zella-Mehlis TSV  29.5 46.8 13.5 13.5 14.5 13.0 13.0 40.0 86.8
8 68 GRÖSCHEL Hannes 05  29.0 45.6 14.5 14.0 14.0 14.0 13.0 42.0 87.6 175.2

SC Motor Zella-Mehlis TSV  29.0 45.6 13.5 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 87.6
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

9 65 NEUNTEUFEL Dominik 05  27.0 40.8 14.0 14.0 14.0 13.0 13.5 41.5 82.3 169.0
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  28.0 43.2 14.5 15.0 15.0 13.5 14.0 43.5 86.7

10 64 ERTL  Julian 05  27.5 42.0 14.5 15.0 14.5 14.0 13.5 43.0 85.0 166.3

SC Erzbergland AUT  27.0 40.8 13.5 14.0 14.5 13.0 13.0 40.5 81.3
11 74 KLAUSER Florian 05  24.0 33.6 12.5 14.0 14.0 13.0 12.0 39.5 73.1 144.7

WSV Reit im Winkl BSV  24.0 33.6 13.0 13.5 13.0 11.5 12.0 38.0 71.6
12 67 PALMETSHOFER Leon 05  20.0 24.0 11.5 12.5 12.5 12.0 11.5 36.0 60.0 123.1

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  21.5 27.6 12.0 13.0 12.0 11.0 11.5 35.5 63.1

Schüler S12 weiblich, 35.0 m Schanze

1 78 MÜHLBACHER Julia 04  33.0 55.2 15.0 15.5 14.5 14.5 15.0 44.5 99.7 202.4

ASVÖ SC Höhnhart AUT  33.0 55.2 15.5 15.5 16.5 16.0 16.0 47.5 102.7
2 77 GÖPFERT Trine 05  30.5 49.2 16.0 15.5 16.0 15.0 15.5 47.0 96.2 193.4

WSV Reit im Winkl BSV  30.5 49.2 16.0 15.5 17.0 15.5 16.5 48.0 97.2
3 79 SCHULLER Sarah 04  29.0 45.6 13.0 13.0 14.5 13.5 13.5 40.0 85.6 176.6

ASVÖ SC Höhnhart AUT  30.0 48.0 13.5 14.5 15.5 13.5 15.0 43.0 91.0
4 80 SALHOFER Carolina 04  27.5 42.0 14.0 14.5 14.5 13.5 13.0 42.0 84.0 164.8

ASVÖ SC Höhnhart AUT  27.0 40.8 13.5 13.5 14.0 13.0 13.0 40.0 80.8

Schüler S12 männlich, 35.0 m Schanze

1 91 ANGERER Alexander 04  32.5 54.0 15.5 15.0 15.5 15.0 15.0 45.5 99.5 200.9
WSV DJK Rastbüchl BSV  33.5 56.4 15.0 15.0 15.5 14.5 15.0 45.0 101.4

2 82 WAGNER Johannes 04  32.0 52.8 15.0 15.0 15.5 14.0 15.0 45.0 97.8 199.8

WSV DJK Rastbüchl BSV  32.5 54.0 16.0 16.0 16.5 15.5 16.0 48.0 102.0
3 90 ZECHNER Elias 04  30.0 48.0 14.5 14.5 15.0 14.0 14.5 43.5 91.5 189.0

SC Erzbergland AUT  32.5 54.0 14.5 14.5 15.0 14.5 14.0 43.5 97.5
4 89 STENZEL Albin 04  30.0 48.0 14.0 14.0 15.0 14.0 13.0 42.0 90.0 183.4

SC Motor Zella-Mehlis TSV  31.0 50.4 14.0 14.0 15.0 15.0 14.0 43.0 93.4

5 87 SCHNEIDER Felix 04  29.5 46.8 14.0 14.0 14.5 13.5 13.5 41.5 88.3 179.0
WSV Schmiedefeld TSV  30.5 49.2 13.5 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 90.7

6 92 PROTZE Jamie 04  29.5 46.8 14.5 15.0 15.0 14.5 14.0 44.0 90.8 178.9
WSV Schmiedefeld TSV  29.0 45.6 13.5 14.5 15.0 14.5 13.0 42.5 88.1

7 86 BRÜCKNER Paul 04  29.0 45.6 13.5 14.0 14.0 13.0 12.0 40.5 86.1 177.5
SV Bieberau TSV  31.0 50.4 13.5 14.5 14.5 13.0 13.0 41.0 91.4

8 88 GEIßENHAINER Willy 04  28.0 43.2 13.0 13.5 14.5 13.0 12.5 39.5 82.7 171.7
SV Bieberau TSV  30.0 48.0 13.5 14.0 14.5 13.5 13.5 41.0 89.0

9 85 BERTIGNOL Michael 04  27.0 40.8 13.5 14.0 13.0 12.5 12.5 39.0 79.8 160.8

SC Erzbergland AUT  27.5 42.0 13.0 13.5 13.5 12.0 12.5 39.0 81.0
10 84 KELEMEN Dávid  04  26.0 38.4 12.0 12.5 13.0 12.0 12.0 36.5 74.9 150.3

Kıszegi SE HUN  26.0 38.4 12.5 13.0 13.0 11.0 11.5 37.0 75.4

Schüler S13 weiblich, 35.0 m Schanze

1 96 HITZINGER Kathrin 03  26.5 39.6 13.0 13.5 14.0 11.5 12.5 39.0 78.6 153.8
WSV DJK Rastbüchl BSV  25.5 37.2 12.5 13.5 14.0 12.0 12.0 38.0 75.2

2 95 FESL Lena Marie 03  24.5 34.8 12.5 13.0 12.5 13.0 13.0 38.5 73.3 73.3

WSV DJK Rastbüchl BSV  25.5 37.2 12.5 13.5 13.5 13.0 13.0 39.5 76.7

Schüler S13 männlich, 35.0 m Schanze

1 98 GEHRING Hannes 03  35.5 61.2 14.5 14.5 14.5 14.0 14.5 43.5 104.7 212.1

SV Bieberau TSV  36.0 62.4 14.5 14.5 16.0 15.5 15.0 45.0 107.4
2 99 GRENTNER Matthias 03  32.5 54.0 16.5 16.5 16.5 15.5 15.5 48.5 102.5 207.9

SC Erzbergland AUT  33.5 56.4 16.0 16.5 16.5 15.5 16.5 49.0 105.4
3 100 KOSAK Simon 03  33.5 56.4 14.5 15.0 15.5 14.5 14.5 44.0 100.4 204.2

WSV DJK Rastbüchl BSV  34.5 58.8 14.5 15.0 15.5 14.5 15.5 45.0 103.8
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

4 101 BRÜCKL David 03  31.5 51.6 15.5 15.5 16.0 14.5 15.0 46.0 97.6 202.5
WSV DJK Rastbüchl BSV  33.5 56.4 16.0 16.5 16.5 15.5 16.0 48.5 104.9

5 97 GREINER Tom 03  33.5 56.4 15.5 15.0 15.5 14.5 14.5 45.0 101.4 202.1

WSV Schmiedefeld TSV  33.0 55.2 15.0 16.0 15.5 15.0 14.5 45.5 100.7
6 102 MÜLLER-URI Louis 03  29.0 45.6 13.0 14.0 15.0 14.0 13.0 41.0 86.6 187.3

WSV Lauscha TSV  33.0 55.2 15.0 15.0 15.5 15.0 15.5 45.5 100.7

Schüler S14 weiblich, 35.0 m Schanze

1 105 GERBOTH Maria 02  30.5 49.2 14.5 15.0 15.0 14.5 13.0 44.0 93.2 186.0
WSV Schmiedefeld TSV  29.5 46.8 15.5 15.0 16.5 15.0 15.5 46.0 92.8

Schüler S14 männlich, 35.0 m Schanze

1 109 BRANDNER Sebastian 02  33.5 56.4 14.0 16.0 15.5 15.0 14.5 45.0 101.4 209.9
SC Erzbergland AUT  35.0 60.0 16.0 16.5 16.5 15.5 16.0 48.5 108.5

2 110 PFEUFFER Niklas 02  34.5 58.8 14.5 15.0 16.0 14.5 14.0 44.0 102.8 208.8
WSV Schmiedefeld TSV  35.0 60.0 15.0 15.5 15.5 14.5 15.5 46.0 106.0

3 108 MOLNÁR   Flórián  02  37.0 64.8 8.5 9.5 7.0 10.0 8.0 26.0 90.8 200.5
Kıszegi SE HUN  35.5 61.2 16.0 16.5 16.5 15.5 16.0 48.5 109.7

4 107 WESCHENFELDER Theo 02  33.0 55.2 14.0 15.0 15.0 14.5 14.0 43.5 98.7 194.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV  32.0 52.8 14.0 14.5 15.5 13.5 14.5 43.0 95.8
5 111 SCHMIDT Hannes 02  33.5 56.4 7.0 8.5 8.5 7.5 7.0 23.0 79.4 179.6

SC Motor Zella-Mehlis TSV  33.0 55.2 14.5 15.0 15.0 15.0 15.5 45.0 100.2

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 95
Nicht am Start: 6

23 SCHÖNHUBER Samuel BSV WSV DJK Rastbüchl Schüler S8 männlich
38 KRENN Leon BSV WSV DJK Rastbüchl Schüler S9 männlich
41 SCHICHL Hannes BSV WSV DJK Rastbüchl Schüler S9 männlich

42 KOLB Stefan BSV WSV Reit im Winkl Schüler S9 männlich
81 KLEINRATH Sigrun AUT ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut Schüler S12 weiblich
83 PINSKER Simon AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler S12 männlich

In der Wertung: 88
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

9. Sporthotel Sonnenhof Cup
Breitenberg - Rastbüchl
28.05.2015 - 29.05.2016

2. Wettbewerb, Sonntag 29.05.2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfleiter: Werner Hellauer           BSV A: Werner Hellauer BSV
Sprungrichter: Herbert Lichtenauer       BSV B: Herbert Lichtenauer BSV

C: Rupert Bauer BSV
D: Ludwig Krieg BSV
E: Margit Uhrmann BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze
K15: 2,4 Punkt / Meter K35: 2,4 Punkte / Meter  

Anzahl der Teilnehmer: 95 Springer und Springerinnen aus 3 Nationen
Meteorologische Daten: sonnig Temperatur: 24 °C Wind: leichter Wind

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Bambini, 5.0 m Schanze

1 7 WEIGL Hugo 09  4.0 57.6 12.0 12.0 11.0 10.0 12.0 35.0 92.6 184.9
Kıszegi SE HUN  4.5 58.8 11.5 11.5 11.0 11.0 11.0 33.5 92.3

2 8 MALCHER Luis 09  4.0 57.6 10.5 8.5 11.0 10.0 12.0 31.5 89.1 180.9
SC Ruhpolding BSV  4.5 58.8 11.0 10.5 11.0 11.0 11.5 33.0 91.8

3 9 UHRMANN Emily 09  4.5 58.8 11.5 11.5 11.5 11.0 11.5 34.5 93.3 180.7
SC Ruhpolding BSV  3.5 56.4 11.0 10.0 10.5 9.0 10.5 31.0 87.4

4 5 KLAUSER Cäcilia 09  4.0 57.6 11.5 10.0 11.0 10.0 11.5 32.5 90.1 180.4
WSV Reit im Winkl BSV  4.5 58.8 10.5 10.0 11.0 9.0 11.0 31.5 90.3

5 6 SPEICHER Paul 09  3.5 56.4 12.0 11.0 10.0 11.5 11.5 34.0 90.4 179.7
WSV Reit im Winkl BSV  4.5 58.8 10.0 9.5 11.0 10.0 10.5 30.5 89.3

6 3 SCHMID Daniel 11  2.0 52.8 11.0 10.5 10.0 8.0 9.0 29.5 82.3 166.3
WSV DJK Rastbüchl BSV  2.5 54.0 11.0 11.0 9.0 10.0 9.0 30.0 84.0

7 4 BRANDNER Anna 10  2.5 54.0 11.5 9.0 10.0 9.0 11.0 30.0 84.0 163.6

SC Erzbergland AUT  1.5 51.6 10.5 10.5 9.0 8.0 8.5 28.0 79.6
8 1 GAISBERGER Simon 10  2.0 52.8 10.0 8.5 9.0 8.0 8.0 25.5 78.3 155.4

ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut AUT  1.5 51.6 9.0 8.5 9.0 7.0 8.0 25.5 77.1
9 2 THORWIRTH Finnja 09  1.5 51.6 7.5 7.5 9.0 7.0 7.0 22.0 73.6 149.2

WSV Schmiedefeld TSV  1.5 51.6 9.5 8.0 8.0 8.0 8.0 24.0 75.6

Schüler S8 weiblich, 15.0 m Schanze

1 10 ALLERSTORFER Katharina 08  10.0 48.0 12.0 11.5 12.0 12.0 12.0 36.0 84.0 166.2

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  10.5 49.2 11.5 10.0 11.5 10.0 11.5 33.0 82.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler S8 männlich, 15.0 m Schanze

1 25 GÖPFERT Haile 08  15.0 60.0 13.5 13.0 14.0 14.5 13.5 41.0 101.0 200.0
WSV Reit im Winkl BSV  15.0 60.0 13.5 12.5 13.5 12.5 13.0 39.0 99.0

2 24 SCHMID Bastian 08  13.5 56.4 13.0 13.0 13.5 14.0 13.5 40.0 96.4 195.7
WSV DJK Rastbüchl BSV  14.5 58.8 13.0 13.5 14.0 14.0 13.0 40.5 99.3

3 18 KELEMEN Zalán 08  13.5 56.4 12.0 11.0 11.5 12.5 12.5 36.0 92.4 187.0
Kıszegi SE HUN  14.0 57.6 12.5 12.0 13.0 12.5 12.0 37.0 94.6

4 23 ACHLEITNER Alexander 08  12.0 52.8 11.5 12.0 11.5 13.0 12.5 36.0 88.8 182.8
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  12.5 54.0 13.0 13.5 14.0 13.5 13.0 40.0 94.0

5 11 SCHÖNHUBER Samuel 08  12.0 52.8 12.0 11.5 12.0 12.0 12.5 36.0 88.8 179.6

WSV DJK Rastbüchl BSV  14.5 58.8 10.5 11.0 10.5 10.0 11.0 32.0 90.8
6 21 KAHL Simon 08  12.5 54.0 11.5 11.5 13.0 13.0 12.0 36.5 90.5 177.6

WSV Schmiedefeld TSV  11.5 51.6 12.0 12.0 12.5 11.0 11.5 35.5 87.1
7 22 BRAUN Pirmin 08  11.0 50.4 10.5 11.0 12.0 11.0 11.0 33.0 83.4 172.7

WSV Reit im Winkl BSV  12.0 52.8 12.0 11.0 12.5 12.0 12.5 36.5 89.3
8 20 SCHWARZ Simon 08  11.5 51.6 12.0 12.0 12.5 12.0 12.5 36.5 88.1 172.3

WSV Reit im Winkl BSV  10.5 49.2 12.5 11.5 12.5 11.0 11.0 35.0 84.2
9 19 KROISS Leonhard 08  9.5 46.8 11.5 11.0 11.5 12.0 11.5 34.5 81.3 163.8

WSV DJK Rastbüchl BSV  10.0 48.0 12.0 11.0 12.0 11.5 11.0 34.5 82.5

10 17 MÖSENEDER Lukas 08  10.5 49.2 10.0 9.0 10.0 10.0 10.5 30.0 79.2 159.7
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  12.5 54.0 9.5 7.0 9.5 9.0 8.0 26.5 80.5

11 14 WILHELM Samuel 08  8.0 43.2 11.5 11.0 11.0 10.5 11.0 33.0 76.2 154.8
WSV DJK Rastbüchl BSV  9.0 45.6 11.0 11.0 10.5 11.0 11.0 33.0 78.6

12 12 GRIMM Jonas 08  6.5 39.6 9.0 8.0 9.0 7.0 9.0 26.0 65.6 126.2
WSV Schmiedefeld TSV  6.5 39.6 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 21.0 60.6

13 15 ENGELHARDT Emil 09  7.5 42.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 10.0 52.0 123.9
WSV Schmiedefeld TSV  8.5 44.4 9.5 9.0 9.0 10.0 9.0 27.5 71.9

14 16 GRUBER Jonathan 09  7.5 42.0 10.5 10.0 10.0 10.0 10.5 30.5 72.5 121.1

WSV DJK Rastbüchl BSV  6.5 39.6 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 9.0 48.6
15 13 MÜTZE Thomas 08  6.0 38.4 10.0 8.5 9.5 9.0 10.0 28.5 66.9 115.5

WSV DJK Rastbüchl BSV  6.5 39.6 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 9.0 48.6

Schüler S9 weiblich, 15.0 m Schanze

1 26 PAUL Anna-Lena 07  12.5 54.0 12.5 12.5 13.5 12.0 12.5 37.5 91.5 179.1
WSV Reit im Winkl BSV  11.5 51.6 12.0 11.5 13.0 12.0 12.0 36.0 87.6

Schüler S9 männlich, 15.0 m Schanze

1 37 SPEICHER Lukas 07  15.5 61.2 13.5 13.5 15.0 15.5 13.0 42.0 103.2 204.4
WSV Reit im Winkl BSV  15.5 61.2 13.0 13.5 13.0 14.5 13.5 40.0 101.2

2 35 SALHOFER Felix 07  14.0 57.6 13.0 13.0 14.0 14.0 12.5 40.0 97.6 194.5
ASVÖ SC Höhnhart AUT  13.5 56.4 13.5 13.5 13.5 13.5 12.5 40.5 96.9

3 36 AUINGER Julian 07  13.5 56.4 12.5 12.0 13.0 13.0 12.0 37.5 93.9 191.7
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  14.5 58.8 13.0 12.5 13.0 13.5 13.0 39.0 97.8

4 33 LIPPERT Raphael 07  10.0 48.0 10.5 10.0 11.0 11.0 10.5 32.0 80.0 161.8

ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut AUT  12.0 52.8 10.0 10.0 10.5 9.0 9.0 29.0 81.8
5 34 MASSER Philip 07  9.0 45.6 11.5 10.5 11.0 9.0 10.0 31.5 77.1 159.8

SC Erzbergland AUT  10.5 49.2 11.5 11.0 12.5 11.0 10.5 33.5 82.7
6 32 PÓNÁCZ-TÓTH Dárius 07  10.5 49.2 9.0 8.0 9.0 9.0 9.0 27.0 76.2 151.8

Kıszegi SE HUN  9.0 45.6 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 30.0 75.6

7 31 MOSER Tobias 07  8.5 44.4 10.5 10.5 11.5 10.0 10.0 31.0 75.4 148.6
ASVÖ SC Höhnhart AUT  8.0 43.2 10.5 10.0 10.0 10.0 10.0 30.0 73.2

8 29 SCHICHL Hannes 07  11.5 51.6 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 15.0 66.6 131.2
WSV DJK Rastbüchl BSV  11.5 51.6 5.0 3.0 5.0 4.0 4.0 13.0 64.6

9 30 LÖHN Friedrich 07  7.0 40.8 4.0 3.0 5.0 3.0 3.0 10.0 50.8 123.1
WSV Schmiedefeld TSV  7.0 40.8 11.0 10.5 11.5 10.0 10.0 31.5 72.3
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler S10 weiblich, 15.0 m Schanze

1 41 DEUBLER Elisa 06  13.5 56.4 13.5 13.5 14.5 13.0 13.5 40.5 96.9 192.3
ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut AUT  13.5 56.4 13.5 12.5 13.0 13.0 13.0 39.0 95.4

2 40 KOHL    Hédi  06  13.5 56.4 11.5 11.0 12.5 12.0 12.5 36.0 92.4 186.7
Kıszegi SE HUN  14.5 58.8 11.5 10.5 12.0 12.0 12.0 35.5 94.3

3 38 TUCZAI Izabella 06  13.5 56.4 12.5 12.0 13.0 12.0 12.5 37.0 93.4 181.2
Kıszegi SE HUN  12.0 52.8 12.0 11.0 12.0 10.0 12.0 35.0 87.8

4 39 ANETZBERGER Anna 06  11.5 51.6 12.5 12.0 13.0 12.5 13.0 38.0 89.6 177.9
WSV DJK Rastbüchl BSV  12.0 52.8 12.0 11.0 12.5 11.0 12.5 35.5 88.3

Schüler S10 männlich, 15.0 m Schanze

1 44 KAHL Manuel 06  12.5 54.0 12.0 12.5 12.5 13.0 12.5 37.5 91.5 177.9
WSV Schmiedefeld TSV  11.0 50.4 11.5 12.5 12.0 11.0 12.5 36.0 86.4

2 46 ALLERSTORFER Thomas 06  12.0 52.8 12.5 11.0 12.0 13.0 12.0 36.5 89.3 176.4
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  11.5 51.6 12.5 12.0 12.0 11.5 11.0 35.5 87.1

3 47 PEER Jakob 06  13.0 55.2 5.5 4.0 5.0 5.0 6.5 15.5 70.7 162.6
ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut AUT  13.5 56.4 11.5 11.5 12.0 12.0 12.0 35.5 91.9

4 43 BAUER Alexander 06  10.5 49.2 4.5 4.0 5.0 5.0 4.0 13.5 62.7 145.8

WSV DJK Rastbüchl BSV  11.5 51.6 10.5 10.0 11.0 10.0 11.5 31.5 83.1
5 45 PERNER Marcel 06  13.5 56.4 5.5 3.5 3.5 5.0 3.5 12.0 68.4 137.8

SC Erzbergland AUT  13.5 56.4 5.0 3.0 5.0 4.0 4.0 13.0 69.4
6 42 TUCZAI Ábel 06  8.0 43.2 4.5 3.0 5.0 3.0 3.5 11.0 54.2 105.5

Kıszegi SE HUN  7.0 40.8 4.0 3.5 4.5 3.0 3.0 10.5 51.3

Schüler S11 weiblich, 15.0 m Schanze

1 52 PLETZ Laura 05  14.0 57.6 13.5 12.5 13.0 13.5 12.5 39.0 96.6 193.2

SC Erzbergland AUT  14.0 57.6 13.5 11.5 13.0 13.0 13.0 39.0 96.6
2 51 JAGOSCH Lilith 05  13.0 55.2 14.0 13.0 13.0 13.5 13.5 40.0 95.2 192.6

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  13.5 56.4 14.0 14.0 13.0 13.5 13.5 41.0 97.4
3 48 LÖSCH Dorline 05  13.0 55.2 13.0 12.5 13.0 13.0 13.0 39.0 94.2 185.2

WSV Schmiedefeld TSV  12.5 54.0 12.5 12.0 12.5 12.0 13.0 37.0 91.0
4 49 UHRMANN Pia 05  12.5 54.0 12.5 11.5 12.5 13.0 13.0 38.0 92.0 184.5

WSV DJK Rastbüchl BSV  12.5 54.0 12.5 12.5 13.0 13.0 13.0 38.5 92.5
5 50 RATHGEB Anja 05  12.5 54.0 12.5 12.5 12.0 12.5 13.0 37.5 91.5 183.7

SC Erzbergland AUT  13.0 55.2 12.5 12.5 12.0 12.0 12.5 37.0 92.2

Schüler S11 männlich, 35.0 m Schanze

1 64 MALCHER Elias 05  32.5 54.0 15.0 14.5 15.0 14.5 14.5 44.0 98.0 193.3

SC Ruhpolding BSV  32.0 52.8 14.5 13.5 14.5 13.5 14.5 42.5 95.3
2 63 GRUBER David 05  31.5 51.6 15.0 15.0 15.0 14.5 14.5 44.5 96.1 191.7

WSV DJK Rastbüchl BSV  31.5 51.6 15.0 15.0 14.0 14.0 15.0 44.0 95.6
3 58 HÄFNER Tim 05  32.0 52.8 14.5 14.5 14.0 13.5 13.0 42.0 94.8 184.7

SC Motor Zella-Mehlis TSV  31.0 50.4 14.0 13.5 13.0 13.0 13.0 39.5 89.9

4 62 KLOPF Jonas 05  32.0 52.8 13.5 14.0 13.5 13.0 13.0 40.0 92.8 183.2
UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  31.0 50.4 13.5 13.5 13.0 13.5 13.0 40.0 90.4

5 59 COBLENZ Hannes 06  29.0 45.6 14.0 14.0 13.0 12.0 13.0 40.0 85.6 172.4
WSV Schmiedefeld TSV  29.5 46.8 14.0 14.0 13.0 13.0 13.0 40.0 86.8

6 60 KOPPLIN Levi-Amadeo 05  28.5 44.4 14.0 14.5 13.0 12.0 12.0 39.0 83.4 171.7

ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut AUT  29.5 46.8 14.5 14.0 14.0 13.0 13.5 41.5 88.3
7 57 GRÖSCHEL Hannes 05  29.5 46.8 14.0 14.5 14.5 13.0 13.0 41.5 88.3 167.9

SC Motor Zella-Mehlis TSV  26.5 39.6 13.5 13.5 13.5 13.0 13.0 40.0 79.6
8 55 ERTL  Julian 05  26.5 39.6 13.5 13.5 13.0 13.0 12.5 39.5 79.1 163.6

SC Erzbergland AUT  27.5 42.0 15.0 15.5 14.0 13.5 13.0 42.5 84.5
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

9 61 STENZEL Richard 05  31.5 51.6 14.5 15.5 14.0 14.0 14.0 42.5 94.1 161.4
SC Motor Zella-Mehlis TSV  29.5 46.8 7.0 7.5 7.0 6.0 6.5 20.5 67.3

10 56 NEUNTEUFEL Dominik 05  26.0 38.4 14.5 14.0 14.5 13.5 13.5 42.0 80.4 160.3

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  26.0 38.4 14.0 14.0 13.5 14.0 13.5 41.5 79.9
11 54 KLAUSER Florian 05  23.5 32.4 14.5 13.5 14.0 14.0 13.5 41.5 73.9 139.8

WSV Reit im Winkl BSV  23.5 32.4 12.0 13.0 10.5 10.0 11.0 33.5 65.9
12 53 PALMETSHOFER Leon 05  21.5 27.6 10.0 11.5 11.0 12.0 11.0 33.5 61.1 118.1

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  20.0 24.0 11.0 12.0 11.0 10.0 11.0 33.0 57.0

Schüler S12 weiblich, 35.0 m Schanze

1 69 MÜHLBACHER Julia 04  31.5 51.6 14.5 15.0 14.5 14.5 14.5 43.5 95.1 188.0

ASVÖ SC Höhnhart AUT  31.0 50.4 14.5 14.5 13.5 13.5 14.5 42.5 92.9
2 68 GÖPFERT Trine 05  29.5 46.8 15.5 14.5 15.0 15.5 15.0 45.5 92.3 182.4

WSV Reit im Winkl BSV  29.0 45.6 14.5 15.0 14.5 15.0 15.0 44.5 90.1
3 67 SCHULLER Sarah 04  29.5 46.8 15.0 15.0 14.0 15.5 14.5 44.5 91.3 178.0

ASVÖ SC Höhnhart AUT  28.0 43.2 14.5 13.0 14.5 14.5 14.5 43.5 86.7
4 66 SALHOFER Carolina 04  23.5 32.4 12.5 13.5 12.0 12.0 11.5 36.5 68.9 147.0

ASVÖ SC Höhnhart AUT  26.5 39.6 13.5 14.0 13.0 12.0 12.0 38.5 78.1

Schüler S12 männlich, 35.0 m Schanze

1 80 ANGERER Alexander 04  32.0 52.8 15.0 15.0 14.0 15.0 14.5 44.5 97.3 195.6
WSV DJK Rastbüchl BSV  32.0 52.8 15.5 15.5 14.0 15.0 15.0 45.5 98.3

2 79 WAGNER Johannes 04  31.5 51.6 15.5 15.5 15.0 15.5 14.5 46.0 97.6 192.2

WSV DJK Rastbüchl BSV  31.5 51.6 15.0 14.0 14.5 14.0 14.5 43.0 94.6
3 77 STENZEL Albin 04  31.5 51.6 14.0 14.5 14.0 13.0 13.0 41.0 92.6 183.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV  31.0 50.4 13.0 14.0 14.0 13.0 13.5 40.5 90.9
4 78 ZECHNER Elias 04  31.5 51.6 13.5 13.5 14.0 12.0 12.0 39.0 90.6 182.3

SC Erzbergland AUT  30.5 49.2 14.5 15.0 14.5 13.5 13.5 42.5 91.7

5 75 PROTZE Jamie 04  29.5 46.8 14.0 13.5 14.0 12.5 12.5 40.0 86.8 176.8
WSV Schmiedefeld TSV  30.0 48.0 14.5 15.5 14.0 13.5 13.5 42.0 90.0

6 73 GEIßENHAINER Willy 04  30.5 49.2 14.0 15.0 14.0 13.5 13.5 41.5 90.7 174.8
SV Bieberau TSV  29.0 45.6 13.0 13.0 13.0 12.5 12.5 38.5 84.1

7 76 SCHNEIDER Felix 04  29.0 45.6 13.0 13.5 13.0 12.0 12.0 38.0 83.6 171.4
WSV Schmiedefeld TSV  29.5 46.8 13.5 14.5 14.0 13.5 13.0 41.0 87.8

8 74 BRÜCKNER Paul 04  29.5 46.8 13.0 13.0 13.5 13.0 12.5 39.0 85.8 167.0
SV Bieberau TSV  28.0 43.2 13.5 13.0 13.0 12.0 12.0 38.0 81.2

9 72 BERTIGNOL Michael 04  27.5 42.0 13.5 13.5 12.5 11.0 11.5 37.5 79.5 154.4

SC Erzbergland AUT  26.0 38.4 13.0 13.0 11.5 12.0 11.5 36.5 74.9
10 71 KELEMEN Dávid  04  25.5 37.2 11.0 10.0 12.0 11.0 10.0 32.0 69.2 141.9

Kıszegi SE HUN  25.5 37.2 12.0 12.5 12.0 11.5 11.5 35.5 72.7

Schüler S13 weiblich, 35.0 m Schanze

1 82 HITZINGER Kathrin 03  25.5 37.2 13.0 13.0 12.0 11.5 12.0 37.0 74.2 145.0
WSV DJK Rastbüchl BSV  24.5 34.8 12.5 12.5 11.5 10.0 12.0 36.0 70.8

2 81 FESL Lena Marie 03  23.5 32.4 13.0 13.0 12.0 12.0 12.0 37.0 69.4 140.7

WSV DJK Rastbüchl BSV  24.5 34.8 12.5 13.0 12.5 10.0 11.5 36.5 71.3

Schüler S13 männlich, 35.0 m Schanze

1 88 GEHRING Hannes 03  34.5 58.8 14.5 15.5 14.5 14.0 14.5 43.5 102.3 203.7

SV Bieberau TSV  33.5 56.4 15.0 15.5 14.5 15.0 15.0 45.0 101.4
2 86 KOSAK Simon 03  34.0 57.6 14.5 15.0 14.0 14.0 14.0 42.5 100.1 198.3

WSV DJK Rastbüchl BSV  33.0 55.2 14.5 15.0 14.0 14.0 14.5 43.0 98.2
3 85 BRÜCKL David 03  32.5 54.0 15.0 15.0 14.5 15.0 14.5 44.5 98.5 198.0

WSV DJK Rastbüchl BSV  32.5 54.0 16.0 15.5 15.0 15.0 15.0 45.5 99.5

WinSpringen/NK 8.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV DJK Rastbüchl

Erstellt am: 29.05.16  13:37 Seite 4/5



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

4 84 GREINER Tom 03  33.0 55.2 16.0 15.5 15.0 15.5 14.5 46.0 101.2 194.9
WSV Schmiedefeld TSV  30.5 49.2 15.5 16.5 14.5 13.5 14.5 44.5 93.7

5 87 GRENTNER Matthias 03  33.5 56.4 9.0 9.5 8.0 9.5 9.5 28.0 84.4 185.6

SC Erzbergland AUT  33.0 55.2 16.0 16.0 15.0 15.0 15.0 46.0 101.2
6 83 MÜLLER-URI Louis 03  32.0 52.8 8.5 7.5 7.5 8.5 7.5 23.5 76.3 168.2

WSV Lauscha TSV  31.0 50.4 14.0 14.5 13.5 13.5 14.0 41.5 91.9

Schüler S14 weiblich, 35.0 m Schanze

1 89 GERBOTH Maria 02  32.0 52.8 14.5 14.5 14.5 14.5 15.0 43.5 96.3 192.5
WSV Schmiedefeld TSV  30.5 49.2 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 96.2

Schüler S14 männlich, 35.0 m Schanze

1 95 BRANDNER Sebastian 02  35.5 61.2 15.0 15.0 15.0 15.5 15.5 45.5 106.7 210.8
SC Erzbergland AUT  34.0 57.6 16.0 15.5 14.5 15.5 15.5 46.5 104.1

2 91 SCHMIDT Hannes 02  33.5 56.4 15.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 101.4 198.6
SC Motor Zella-Mehlis TSV  33.0 55.2 14.0 15.0 14.0 14.0 14.0 42.0 97.2

3 93 MOLNÁR   Flórián  02  34.5 58.8 15.5 15.0 15.0 15.5 14.5 45.5 104.3 197.7
Kıszegi SE HUN  33.5 56.4 12.0 12.5 12.0 12.5 13.0 37.0 93.4

4 92 WESCHENFELDER Theo 02  32.0 52.8 14.0 14.5 13.0 13.0 13.5 40.5 93.3 186.7

SC Motor Zella-Mehlis TSV  31.0 50.4 14.5 14.5 14.0 14.5 14.0 43.0 93.4
5 94 PFEUFFER Niklas 02  35.0 60.0 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 21.5 81.5 182.6

WSV Schmiedefeld TSV  34.0 57.6 14.5 15.0 14.0 14.5 14.5 43.5 101.1
6 90 HUEMER Max 02  26.5 39.6 13.0 14.0 12.0 12.0 12.0 37.0 76.6 158.4

UNION VOLKSBANK HINZENBACH AUT  27.0 40.8 14.0 14.5 13.5 13.5 13.5 41.0 81.8

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 95
Nicht am Start: 4

27 KOLB Stefan BSV WSV Reit im Winkl Schüler S9 männlich
28 KRENN Leon BSV WSV DJK Rastbüchl Schüler S9 männlich
65 KLEINRATH Sigrun AUT ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut Schüler S12 weiblich
70 PINSKER Simon AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH Schüler S12 männlich

In der Wertung: 91
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

9. Sporthotel Sonnenhof Cup
Breitenberg - Rastbüchl
28.05.2015 - 29.05.2016

2. Wettbewerb, Sonntag 29.05.2016

T O U R N E E - W E R T U N G

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Bambini

1 UHRMANN Emily BSV SC Ruhpolding 183.5 180.7 364.2

2 WEIGL Hugo HUN Kıszegi SE 178.8 184.9 363.7
3 MALCHER Luis BSV SC Ruhpolding 180.7 180.9 361.6
4 SPEICHER Paul BSV WSV Reit im Winkl 173.5 179.7 353.2
5 KLAUSER Cäcilia BSV WSV Reit im Winkl 170.4 180.4 350.8
6 BRANDNER Anna AUT SC Erzbergland 170.2 163.6 333.8
7 SCHMID Daniel BSV WSV DJK Rastbüchl 163.6 166.3 329.9
8 THORWIRTH Finnja TSV WSV Schmiedefeld 163.1 149.2 312.3
9 GAISBERGER Simon AUT ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut 143.1 155.4 298.5

Schüler S8 weiblich

1 ALLERSTORFER Katharina AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 173.6 166.2 339.8

Schüler S8 männlich

1 GÖPFERT Haile BSV WSV Reit im Winkl 204.5 200.0 404.5
2 SCHMID Bastian BSV WSV DJK Rastbüchl 194.0 195.7 389.7
3 ACHLEITNER Alexander AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 191.6 182.8 374.4
4 KAHL Simon TSV WSV Schmiedefeld 188.9 177.6 366.5
5 BRAUN Pirmin BSV WSV Reit im Winkl 189.6 172.7 362.3
6 KELEMEN Zalán HUN Kıszegi SE 167.8 187.0 354.8
7 SCHWARZ Simon BSV WSV Reit im Winkl 173.9 172.3 346.2

8 KROISS Leonhard BSV WSV DJK Rastbüchl 171.9 163.8 335.7
9 MÖSENEDER Lukas AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 167.7 159.7 327.4

10 WILHELM Samuel BSV WSV DJK Rastbüchl 150.8 154.8 305.6
11 ENGELHARDT Emil TSV WSV Schmiedefeld 157.2 123.9 281.1
12 GRUBER Jonathan BSV WSV DJK Rastbüchl 158.0 121.1 279.1
13 MÜTZE Thomas BSV WSV DJK Rastbüchl 135.0 115.5 250.5
14 GRIMM Jonas TSV WSV Schmiedefeld 103.4 126.2 229.6

15 SCHÖNHUBER Samuel BSV WSV DJK Rastbüchl 179.6 179.6

Schüler S9 weiblich

1 PAUL Anna-Lena BSV WSV Reit im Winkl 180.9 179.1 360.0

Schüler S9 männlich

1 SPEICHER Lukas BSV WSV Reit im Winkl 201.0 204.4 405.4
2 SALHOFER Felix AUT ASVÖ SC Höhnhart 193.8 194.5 388.3
3 AUINGER Julian AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 194.0 191.7 385.7
4 MASSER Philip AUT SC Erzbergland 165.5 159.8 325.3
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

5 LIPPERT Raphael AUT ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut 156.6 161.8 318.4
6 PÓNÁCZ-TÓTH Dárius HUN Kıszegi SE 156.0 151.8 307.8
7 MOSER Tobias AUT ASVÖ SC Höhnhart 153.6 148.6 302.2
8 LÖHN Friedrich TSV WSV Schmiedefeld 143.8 123.1 266.9
9 SCHICHL Hannes BSV WSV DJK Rastbüchl 131.2 131.2

Schüler S10 weiblich

1 DEUBLER Elisa AUT ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut 198.0 192.3 390.3
2 KOHL    Hédi  HUN Kıszegi SE 188.9 186.7 375.6
3 TUCZAI Izabella HUN Kıszegi SE 185.3 181.2 366.5
4 ANETZBERGER Anna BSV WSV DJK Rastbüchl 187.2 177.9 365.1

Schüler S10 männlich

1 ALLERSTORFER Thomas AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 198.6 176.4 375.0
2 PEER Jakob AUT ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut 200.7 162.6 363.3
3 KAHL Manuel TSV WSV Schmiedefeld 166.9 177.9 344.8
4 PERNER Marcel AUT SC Erzbergland 173.4 137.8 311.2
5 BAUER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl 161.5 145.8 307.3
6 TUCZAI Ábel HUN Kıszegi SE 115.2 105.5 220.7

Schüler S11 weiblich

1 PLETZ Laura AUT SC Erzbergland 192.2 193.2 385.4
2 JAGOSCH Lilith AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 191.6 192.6 384.2
3 UHRMANN Pia BSV WSV DJK Rastbüchl 187.2 184.5 371.7
4 RATHGEB Anja AUT SC Erzbergland 187.6 183.7 371.3
5 LÖSCH Dorline TSV WSV Schmiedefeld 182.8 185.2 368.0

Schüler S11 männlich

1 MALCHER Elias BSV SC Ruhpolding 193.7 193.3 387.0
2 GRUBER David BSV WSV DJK Rastbüchl 189.3 191.7 381.0
3 KLOPF Jonas AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 183.6 183.2 366.8
4 HÄFNER Tim TSV SC Motor Zella-Mehlis 175.6 184.7 360.3

5 KOPPLIN Levi-Amadeo AUT ASVÖ NordicskiTeam Salzkammergut 178.0 171.7 349.7
6 COBLENZ Hannes TSV WSV Schmiedefeld 177.1 172.4 349.5
7 GRÖSCHEL Hannes TSV SC Motor Zella-Mehlis 175.2 167.9 343.1
8 STENZEL Richard TSV SC Motor Zella-Mehlis 180.3 161.4 341.7
9 ERTL  Julian AUT SC Erzbergland 166.3 163.6 329.9

10 NEUNTEUFEL Dominik AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 169.0 160.3 329.3
11 KLAUSER Florian BSV WSV Reit im Winkl 144.7 139.8 284.5

12 PALMETSHOFER Leon AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 123.1 118.1 241.2

Schüler S12 weiblich

1 MÜHLBACHER Julia AUT ASVÖ SC Höhnhart 202.4 188.0 390.4
2 GÖPFERT Trine BSV WSV Reit im Winkl 193.4 182.4 375.8
3 SCHULLER Sarah AUT ASVÖ SC Höhnhart 176.6 178.0 354.6

4 SALHOFER Carolina AUT ASVÖ SC Höhnhart 164.8 147.0 311.8

Schüler S12 männlich

1 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl 200.9 195.6 396.5
2 WAGNER Johannes BSV WSV DJK Rastbüchl 199.8 192.2 392.0
3 ZECHNER Elias AUT SC Erzbergland 189.0 182.3 371.3

4 STENZEL Albin TSV SC Motor Zella-Mehlis 183.4 183.5 366.9
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

5 PROTZE Jamie TSV WSV Schmiedefeld 178.9 176.8 355.7
6 SCHNEIDER Felix TSV WSV Schmiedefeld 179.0 171.4 350.4
7 GEIßENHAINER Willy TSV SV Bieberau 171.7 174.8 346.5
8 BRÜCKNER Paul TSV SV Bieberau 177.5 167.0 344.5
9 BERTIGNOL Michael AUT SC Erzbergland 160.8 154.4 315.2

10 KELEMEN Dávid  HUN Kıszegi SE 150.3 141.9 292.2

Schüler S13 weiblich

1 HITZINGER Kathrin BSV WSV DJK Rastbüchl 153.8 145.0 298.8
2 FESL Lena Marie BSV WSV DJK Rastbüchl 73.3 140.7 214.0

Schüler S13 männlich

1 GEHRING Hannes TSV SV Bieberau 212.1 203.7 415.8
2 KOSAK Simon BSV WSV DJK Rastbüchl 204.2 198.3 402.5
3 BRÜCKL David BSV WSV DJK Rastbüchl 202.5 198.0 400.5
4 GREINER Tom TSV WSV Schmiedefeld 202.1 194.9 397.0
5 GRENTNER Matthias AUT SC Erzbergland 207.9 185.6 393.5
6 MÜLLER-URI Louis TSV WSV Lauscha 187.3 168.2 355.5

Schüler S14 weiblich

1 GERBOTH Maria TSV WSV Schmiedefeld 186.0 192.5 378.5

Schüler S14 männlich

1 BRANDNER Sebastian AUT SC Erzbergland 209.9 210.8 420.7
2 MOLNÁR   Flórián  HUN Kıszegi SE 200.5 197.7 398.2

3 PFEUFFER Niklas TSV WSV Schmiedefeld 208.8 182.6 391.4
4 WESCHENFELDER Theo TSV SC Motor Zella-Mehlis 194.5 186.7 381.2
5 SCHMIDT Hannes TSV SC Motor Zella-Mehlis 179.6 198.6 378.2
6 HUEMER Max AUT UNION VOLKSBANK HINZENBACH 158.4 158.4
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